大科协发〔2011〕 号

关于开展2011年大连市自然科学

优秀学术论文评选工作的通知

各学会（协会、研究会），各基层科协：

为进一步发挥科技进步和自主创新的重大作用，促进学科发展和人才成长，广泛交流学术思想，调动科技工作者的主动性、积极性和创造性，市科协、市人社局研究决定在全市范围内开展2011年大连市自然科学优秀学术论文评选工作，现将有关事项通知如下：
一、征文内容及形式

论文内容应属于自然科学或自然科学与社会科学交叉的学科领域（包括理、工、农、医以及交叉学科等）在基础研究和应用研究方面的学术性成果。论文须具有科学性、创新性、探索性和实用性特征，论点明确，论据可靠，方法严谨，结论准确。凡属工作总结、综述文章、个案报道、统计资料、工艺文件、翻译文章、科普读物、出版书稿、技术报告、考察报告、一般性试验报告、可行性研究报告、国内外科技动态介绍的，不能作为学术论文申报评审。
二、申报要求

1、论文必须为2009年以后撰写、发表或在所属团体学术会议上交流过的论文（大专院校或科研院所上报的学术论文需是公开发表），且版权单位和第一作者为我市。
2、以外文形式发表的申报成果，需有中文简介。
3、已获上一级奖励的学术论文不再参评。

4、申报者要按要求填写论文评审表连同论文一式两份，在刊物上发表的应附刊物原件或影印件；属会议交流应附证明材料；若属新技术、新工艺、新设计方面的论文，应附有关部门提供的鉴定意见和取得效益的证明。
三、申报程序
 本次学术论文评审由各学会、各基层科协负责对论文的征集、筛选和上报工作,需填写《2011学术论文申报汇总表》报送到市科协学会学术部。

四、申报时间

2011年优秀学术论文申报工作自文件下发之日起开始，2011年4月30日截止。
五、评选程序

由市科协组成论文评委会负责评审工作。按照制定的评审标准和办法，通过分组初评、专家复审，经评委会终审，评出特、一、二、三等优秀论文，其中特等优秀论文获得者市科协将给予专项资助。
六、收费与证书发放
申报学术论文需交纳评审费每篇50元。由大连市科学技术协会、大连市人社局联合颁发证书。所有参评论文的申报材料不予退还。
七、联系方式

通讯地址： 西岗区长白街4号市科协学会学术部
邮  编：116012

联系人：李新军；联系电话：83635156

邮  箱:dlkxxhb@163.com
附表一 大连市自然科学优秀学术论文评审表
附表二 2010年大连市自然科学优秀学术论文申报汇总表
大连市科学技术协会

2011年2月28日

主题词：论文评奖△  自然科学  2011  通知
抄报：
大连市科学技术协会         2011 年  月  日印发
                             （共印100份）
PAGE
2